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Ledelsesberetning

                       

  Ledelsens regnskabserklæring for årsregnskabet 2020.      

                       

  Denne regnskabserklæring er afgivet i forbindelse med Deres revision, udvidet gennemgang,

review eller assistance til opstilling af regnskab for årsregnskabet for 2020 for

 

   

                       

  S.R. Bogføring og Administration ApS          

                       

  Der bekræftes, efter bedste overbevisning, følgende;        

                       

  1. At vi er bekendt med ledelsens ansvar for, at årsregnskabet og ledelsesberetningen er

udarbejdet i overensstemmelse med lovgivningens og vedtægternes krav til regnskabs-

aflæggelse, herunder at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og

passiver, den finansielle stilling pr. afslutningsdatoen samt af resultatet af dets aktiviteter

for regnskabsåret i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

 

     

     

     

     

                       

  2. At ledelsesberetningen indeholder alle de nødvendige supplerende oplysninger, herunder

til bedømmelse af årets resultat, den finansielle stilling samt eventuelle usædvanlige eller

usikre forhold.

 

     

                       

  3.  At der ikke er konstateret besvigelser i det forløbne regnskabsår, og at selskabets

forretningsgange og interne kontroller blandt andet har til formål at forebygge

muligheden for besvigelser og fejl.

 

     

                       

  4. At årsregnskabet ikke indeholder væsentlige fejlinformationer eller udeladelser.  

                       

  5. At der ikke har været begivenheder efter balancedagen, som forrykker vurderingen af

årsregnskabet, og som ikke er kommet til udtryk i ledelsesberetningen eller i en note til

årsregnskabet.

 

     

                       

  6. At alt regnskabsmateriale, underliggende dokumentation samt alle generalforsamlings-

referater og referater af bestyrelsesmøder frem til dato er stillet til rådighed.

 

     

                       

  7. At der er oplyst om alle aktuelle eller mulige overtrædelser af lovgivning eller anden

regulering, der har betydning for årsregnskabet.

 

     

                       

  8. At der er tegnet forsikringer, som skønnes tilstrækkelige til at dække selskabets

eventuelle skadessituationer.

 

     

                       

  9. At selskabets kapitalberedskab skønnes tilstrækkeligt til dækning af selskabets fortsatte

drift i det kommende regnskabsår.

 

     

                       

  10. At samtlige aktiver er indregnet i balancen, at disse er til stede, tilhører selskabet og er

forsvarligt værdiansat, herunder at foretagne nedskrivninger m.v. er tilstrækkelige til at

dække den risiko, der hviler på aktiverne.

 

     

     

                       

                       

  11. At der ikke er planer eller intentioner, der væsentligt kan ændre de regnskabsmæssige

værdier eller klassifikationen af aktiver og forpligtelser i årsregnskabet.

 

     

                       

  12. At selskabet har opfyldt alle indgåede kontrakter, som ved manglende opfyldelse kan

have væsentlig indvirkning på årsregnskabet.
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  13. At selskabets aktiver ikke er pantsat, behæftet med ejendomsforbehold eller lignende ud

over det i årsregnskabet anførte.

 

     

                       

  14. At samtlige aktuelle forpligtelser, sikkerhedsstillelser overfor tredjemand og eventual-

forpligtelser såsom pensions-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre økonomiske

forpligtelser, herunder valutarisici og leasingforpligtelser, der påhviler selskabet, er

indregnet eller oplyst i årsregnskabet, samt at disse er forsvarligt opgjort.

 

     

     

     

                       

  15. At der ikke er verserende eller truende erstatningskrav, retssager, skattesager m.v., som

væsentligt vil kunne påvirke bedømmelsen af selskabets finansielle stilling.

 

     

                       

  16. At de angivne oplysninger vedrørende nærtstående parter er fuldstændige.  

                       

  17. At alle transaktioner i det forløbne regnskabsår er foretaget på normale

forretningsmæssige vilkår. Tilsvarende er eventuelle koncerninterne transaktioner også

gennemført på normale forretningsmæssige vilkår.

 

     

     

                       

  18. At selskabets ledelse har ansvaret for, at såvel legale ejere som reelle ejere er korrekt

oplyst til Erhvervsstyrelsen på www.virk.dk, samt at selskabet mindst 1 gang årligt

forestår en selvstændig af om de registrerede oplysninger er i overensstemmelse med

selskabets ejerbøger, samt at selskabet har stillet oplysninger om ejerforhold til rådighed

for virksomheder og personer, der i henhold til Hvidvaskloven er forpligtet til at

gennemføre kundekendskabsprocesser i relation til selskabet.

 

     

     

     

     

                       

  19. At selskabets ledelse er bekendt med, vi som selskabets revisor, er berettiget til at

opbevare regnskabsmateriale m.v., som kan indeholde personfølsomme data. Materiale vi

opbevarer forsvarligt indtil 3 år efter ophør af eventuelt samarbejde.

 

     

     

                       

  20. At selskabets ledelse bekræfter, at selskabet ikke har modtaget eller foretaget kontant-

betalinger, der strider imod bestemmelser i skattelovene, herunder reglerne om hvidvask.

 

     

                       

  21. At selskabets ledelse bekræfter, at selskabet ikke har været "udbydere af veksling mellem

virtuelle og fiatvalutaer samt udbydere af virtuelle tegnebøger" uden at dette skriftligt og

specifikt har været oplyst os, inden årsrapporten er aflagt.

 

     

     

                       

                       

  København, den 23. juni  2021  

  Direktionen  

                       

                       

                       

  Susanne Rasmussen  

                       

                       

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

    Anvendt regnskabspraksis            

                             

    Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-

virksomheder, med tilvalg af enkelte bestemmelser fra højere regnskabsklasser. Den anvendte

regnskabspraksis er uændret fra sidste år.

   

   

                             

    Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil

fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver

og forpligtelser til kostpris.  Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver

enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen

mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden

perioderegnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

kostpris.  Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

    Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der

opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen

som en finansiel post.Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes

til balancedagens valutakurs.  Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for

tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter

og omkostninger. Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på

transaktionsdagen.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2019

kr. kr.

Nettoomsætning 577.474

Eksterne omkostninger -20.936

Bruttoresultat 556.538 522.486

Personaleomkostninger -550.564 -519.859

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 0

Resultat af ordinær primær drift 5.974 2.627

Andre finansielle indtægter 0 0

Øvrige finansielle omkostninger -548 -428

Ordinært resultat før skat 5.426 2.199

Årets resultat 5.426 2.199

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 0

Overført resultat 5.426 2.199

I alt 5.426 2.199
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 12.469

Tilgodehavender i alt 12.469

Likvide beholdninger 269.652 147.643

Omsætningsaktiver i alt 282.121

AKTIVER I ALT 282.121 147.643
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Registreret kapital mv. 80.000 80.000

Overført resultat -5.666 -11.091

Egenkapital i alt 74.334 68.909

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 207.787 78.734

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 207.787

Gældsforpligtelser i alt 207.787

PASSIVER I ALT 282.121 147.643
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 1


